[image: GBR2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 6 декабря 2023 года
	№ 1400
	г. Билибино

	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 2 ноября 2023 года № 1253

В целях приведения отдельных положений нормативных правовых актов Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 2 ноября 2023 года № 1253 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии за счет средств бюджета Билибинского муниципального района на возмещение недополученных доходов и (или) финансовое обеспечение (возмещение) расходов на возмещение затрат на погребение на территории сельских поселений муниципального образования Билибинский муниципальный район умерших, согласно гарантированному перечню услуг» внести следующее изменение:
1.1. Дополнить Положение о предоставлении субсидии за счет средств бюджета Билибинского муниципального района на возмещение недополученных доходов и (или) финансовое обеспечение (возмещение) расходов на возмещение затрат на погребение на территории сельских поселений муниципального образования Билибинский муниципальный район умерших, согласно гарантированному перечню услуг приложениями № 1, 2 согласно приложениям                   № 1, 2 к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Медведева А.В.

Глава Администрации			      				                Е.З. Сафонов

	Приложение 1
к Постановлению Администрации
муниципального образования
Билибинский муниципальный район
от 6 декабря 2023 года № 1400

	Приложение 1
К Положению о предоставлении субсидии за счет средств бюджета Билибинского муниципального района на возмещение недополученных доходов и (или) финансовое обеспечение (возмещение) расходов на возмещение затрат на погребение на территории сельских поселений муниципального образования Билибинский муниципальный район умерших, согласно гарантированному перечню услуг

СПРАВКА-РАСЧЕТ
на предоставление субсидии на возмещение затрат, в связи с оказанием услуг по погребению, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению
за ________________ 20_______ года

	№ п/п
	Ф.И.О. умершего
	Оформление документов, необходимых для погребения, рублей
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения, рублей
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий), рублей
	Вынос тела умершего из квартиры и доставка в морг, рублей
	Туалет умершего и облачение тела, рублей
	Погребение, рублей
	Подлежит возмещению за счет средств Социального фонда России, рублей
	Подлежит возмещению за счет средств ГБУ «ЧОКЦСОН», рублей
	Подлежит возмещению за счет средств местного бюджета
(стр. 3+8 - стр.9,10,11), рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1

	Итого:

	Согласовано:

	Руководитель Получателя субсидии

	Руководитель Главного распорядителя

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	Главный бухгалтер

	М.П.
	(подпись)

	(расшифровка подписи)
	М.П.
	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Исполнитель

	Исполнитель

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Дата

Приложение 2
к Постановлению Администрации
муниципального образования
Билибинский муниципальный район
[bookmark: _GoBack]от 6 декабря 2023 года № 1400

Приложение 2
К Положению о предоставлении субсидии за счет средств бюджета Билибинского муниципального района на возмещение недополученных доходов и (или) финансовое обеспечение (возмещение) расходов на возмещение затрат на погребение на территории сельских поселений муниципального образования Билибинский муниципальный район умерших, согласно гарантированному перечню услуг

Отчёт
об использовании субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) финансовое обеспечение (возмещение) расходов на возмещение затрат на погребение
_________________________________________________
(наименование Получателя субсидии)
за _______________20__ г.
(отчетный месяц)
	Наименование показателей
	Сумма, рублей

	Поступило средств бюджета Билибинского муниципального района - всего с начала года

	в том числе:

	1.1. За счёт средств бюджета Билибинского муниципального района при погребении умерших на территории города Билибино и сельского населённого пункта Кепервеем

	1.2. За счёт средств бюджета Билибинского муниципального района при погребении умерших на территориях сельских поселений Анюйск, Илирней, Омолон, Островное

	2. Стоимость оказанных услуг по погребению - всего с начала года

	в том числе:

	2.1. За счёт средств бюджета Билибинского муниципального района при погребении умерших на территории города Билибино и сельского населённого пункта Кепервеем

	2.2. За счёт средств бюджета Билибинского муниципального района при погребении умерших на территориях сельских поселений Анюйск, Илирней, Омолон, Островное

	3. Стоимость оказанных услуг по погребению – всего за отчётный месяц

	в том числе:

	3.1. За счёт средств бюджета Билибинского муниципального района при погребении умерших на территории города Билибино и сельского населённого пункта Кепервеем

	3.2. За счёт средств бюджета Билибинского муниципального района при погребении умерших на территориях сельских поселений Анюйск, Илирней, Омолон, Островное

	4. Остаток средств (+), задолженность бюджета (-) на конец отчётного месяца (стр.1-стр.2) - всего

	в том числе:

	за счёт средств бюджета Билибинского муниципального района при погребении умерших на территории города Билибино и сельского населённого пункта Кепервеем (стр.1.1-стр.2.1)

	за счёт средств бюджета Билибинского муниципального района при погребении умерших на территориях сельских поселений Анюйск, Илирней, Омолон, Островное (стр.1.2-стр.2.2)

	Руководитель
	______________________
	___________________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер
	______________________
	___________________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Согласовано:
Заместитель Главы Администрации -начальник Управления  промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации МО Билибинский муниципальный район
	______________________
	__________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Начальник   отдела   бухгалтерского
учета и отчетности Администрации МО Билибинский муниципальный район

_______________________

__________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Подготовлено:

Консультант отдела промышленности, транспорта, ТЭК и ЖКХ Управления промышленной и сельскохозяйственной политики

А.Н. Пегасова

Согласовано:

Начальникт отдела промышленности, транспорта, ТЭК и ЖКХ Управления промышленной и сельскохозяйственной политики

	А.Н. Филянов

Заместитель Главы Администрации -начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики

	А.В. Медведев

Заместитель Главы Администрации -начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений

	О.В. Шершнёва

Начальник отдела организационной и кадровой работы Управления правового и кадрового обеспечения

	Е.Б. Снесарь

Заместитель начальника Управления правового и организационного обеспечения – начальник правового отдела

	А.В. Шаповалова

Заместитель Главы Администрации –
начальник Управления правового и
организационного обеспечения

	В.В. Гизбрехт

image1.jpeg